УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

    07.12.2015г.                                                                                      № 439

п. Красногвардейское

О проведении финальных соревнований  муниципального этапа

турнира по баскетболу «Локобаскет-Школьная лига» среди учащихся

общеобразовательных   организаций Красногвардейского района

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи

Республики  Крым от 26.10.2015  № 1089 «О проведении турнира по баскетболу

«Локобаскет - Школьная лига» среди учащихся общеобразовательных

организаций Республики Крым в 2015/2016 учебном году », а также с целью

привлечения учащихся к регулярным занятиям физической культурой и

спортом и популяризации баскетбола в Республике Крым, приказываю:

1. Провести финальные соревнования муниципального  этапа  турнира по

баскетболу «Локобаскет – Школьная лига» среди учащихся

общеобразовательных организаций Красногвардейского района в сроки:

- юноши:

- 11 декабря  2015 года на базе МБОО ДОД «Красногвардейская ДЮСШ №1»

среди команд учащихся МБОУ «Полтавская школа», МБОУ

«Красногвардейская школа №2», МБОУ «Петровская школа №2 » и МБОУ

«Октябрьская школа – гимназия». Начало соревнований в 12.00.

- девушки:

- 18 декабря 2015 года на базе МБОУ «Октябрьская школа – гимназия»

(муниципальный этап и финал). Об участии в соревнованиях сообщить

дополнительно по телефону +79788477517 - Живарев Николай Сергеевич.

Начало соревнований в 11.00.

2. МКУ «ЦОУО» (Михайлов Е.А.) обеспечить методическое

сопровождение данных соревнований.

3. Руководителям МБОУ:

3.1. Обеспечить явку школьных  команд для участия в соревнованиях.

3.2. Назначить ответственных за жизнь и здоровье учащихся в пути следования

и во время проведения данных соревнований.

3.3. Провести с участниками соревнований инструктаж  по безопасной

перевозке детей общественным транспортом, целевой инструктаж с записью в

соответствующем журнале проведенных инструктажей.

4. Директорам МБОУ «Октябрьская школа – гимназия» (Маслова Г.Н.),

МБОО ДОД «Красногвардейская ДЮСШ №1» (Билялов А.Н.):

4.1. Подготовить место проведения данного мероприятия.

4.2. Обеспечить медицинское обслуживание данного мероприятия.

4.3. Обеспечить участие членов судейской коллегии в турнире по

баскетболу«Локобаскет - Школьная лига»  среди учащихся Красногвардейского

района.

 5. Командам-победительницам принять участие в зональных

соревнованиях республиканского этапа данных соревнований.

 6.  Контроль за  исполнением  данного приказа возложить на

заведующего сектором инклюзивного, дополнительного образования и

воспитательной работы Миткевич С.А.

Начальник                                                                       Е.И. Мовчан